Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO OESTE
Município tricampeão nacional em alfabetização

Capital Catarinense da língua alemã

Rua Encantado, 66 – Centro – CEP 89897-000 – São João do Oeste – SC – Fone/Fax (49) 36361122 – E-mail: prefeitura@saojoao.sc.gov.br

          DECRETO Nº 070/2015, DE 31 DE JULHO DE 2015.

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL RELATIVO AO EDITAL DE

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2015 E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

SÉRGIO LUÍS THEISEN, Prefeito Municipal de São João do Oeste - SC,

no uso de suas atribuições que lhe são conferidas em lei;

DECRETA:

Art. 1º.  Fica homologado para conhecimento dos candidatos que prestaram as provas

relativas ao Edital de Processo Seletivo nº 001/2015 o Resultado Final (Após os Recursos),

destinado ao provimento dos cargos abaixo relacionados:

ENFERMEIRO - ESF | Modalidade A
      Ident. Insc. Candidato Data Nasc. C. Esp. Port. Mat. Total Class.

12  80665 Morgana Maura Brum Grade 20/09/1991 4,20 1,05 1,05 6,30 1º

3  79025 Daiana A. Walker Nascimento Rintzel 02/01/1989 3,60 1,75 0,35 5,70 2º

11  79193 Angela Gabriella Bischoff 03/07/1991 3,60 1,40 0,35 5,35 3º

9  79285 Solange Tareli 16/08/1993 2,40 1,75 1,05 5,20 4º

15  79263 Jeniffer Da Silva 20/02/1981 2,40 1,40 1,05 4,85 5º

6  81011 Rosane Schroeder 29/03/1982 2,40 1,05 1,05 4,50 6º

13  80682 Deisi Flach Follmann 19/04/1988 1,80 1,05 1,05 3,90 Desc.

4  79357 Taissana Dezanetti 03/05/1991 1,80 1,05 0,70 3,55 Desc.

5  79627 Jociele Raquel Reichert 04/07/1990 1,20 1,75 0,35 3,30 Desc.

10  79034 Talita Maria Cadona 11/10/1993 1,80 1,40 0,00 3,20 Desc.

14  78945 Claudia De Medeiros 21/08/1990 1,80 1,05 0,35 3,20 Desc.

1  82006 Nivia Cristina Hillebrand Dacoregio 25/09/1988 1,20 1,40 0,35 2,95 Desc.

2  82122 Cristiane Almeida 29/01/1992 1,80 0,70 0,35 2,85 Desc.

Art. 2º. Os desempates estão de acordo com o Edital - Item 7.

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

São João do Oeste – SC, 31 de Julho de 2015.

SÉRGIO LUÍS THEISEN

Prefeito Municipal